
TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

NIRE 33600987881

CNPJ 36.958.637/0001-32

Número de Ordem 6

Natureza do Livro Escrituração Contábil Digital do Livro Diário Geral

Município Rio de Janeiro

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

01/01/2021

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2024

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

194972

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Natureza do Livro Escrituração Contábil Digital do Livro Diário Geral

Número de ordem 6

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

194972

Data de inicio 01/01/2024

Data de término 31/12/2024
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 28.930.280,67R$ 28.687.907,35

 ATIVO CIRCULANTE R$ 23.157.724,11R$ 23.226.755,64

  DISPONÍVEL R$ 23.157.724,11R$ 23.226.755,64

   CAIXA R$ 33.350,00R$ 33.300,00

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 0,00R$ 11,00

   BANCO CONTA APLICACAO R$ 75.000,00R$ 2.782.359,62

   ESTOQUES R$ 4.235.227,19R$ 2.748.766,18

   CLIENTES R$ 14.604.989,09R$ 13.551.243,71

   IMPOSTOS A RECUPERAR E
COMPENSAR

R$ 3.959.373,55R$ 3.816.332,85

   ADIANTAMENTOS R$ 81.055,71R$ 294.742,28

   ANTECIPAÇÃO DE DIVIDENDOS R$ 168.728,57R$ 0,00

   DEPOSITO JUDICIAL R$ 0,00R$ 0,00

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 5.772.556,56R$ 5.461.151,71

  REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 2.781.100,00R$ 2.622.298,44

   CONTAS A RECEBER R$ 12.900,00R$ 12.900,00

   MUTUO PESSOAS LIGADAS R$ 2.768.200,00R$ 2.609.398,44

  IMOBILIZADO R$ 2.991.456,56R$ 2.838.853,27

   IMOBILIZACOES R$ 3.357.586,22R$ 3.110.113,94

   (-) (-)DEPRECIACÕES R$ (397.827,28)R$ (300.761,78)

   ADIANTAMENTO IMOBILIZADO R$ 31.697,62R$ 29.501,11

PASSIVO R$ 28.930.280,67R$ 28.687.907,35

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 15.304.691,24R$ 16.406.676,66

  PASSIVO EXIGIVEL CURTO PRAZO R$ 15.304.691,24R$ 16.406.676,66

   CONTAS A PAGAR - FORNECEDORES R$ 12.550.660,67R$ 12.947.268,23

   CONTAS A PAGAR - TRABALHISTA R$ 390.365,52R$ 254.943,47

   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 419.627,65R$ 3.145.432,28

   PARCELAMENTOS R$ 59.032,68R$ 59.032,68

   EMPRESTIMOS R$ 1.885.004,72R$ 0,00

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 3.105.609,54R$ 120.367,71

  EMPRESTIMOS R$ 3.000.000,00R$ 0,00

   EMPRESTIMOS R$ 3.000.000,00R$ 0,00

  PARCELAMENTOS R$ 105.609,54R$ 120.367,71

   PARCELAMENTOS R$ 105.609,54R$ 120.367,71

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 10.519.979,89R$ 12.160.862,98
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

   (-) (-) CAPITAL A INTEGRALIZAR R$ (800.000,00)R$ (800.000,00)

  (-) PREJUÍZO OU LUCRO ACUMULADOS R$ (2.006.076,81)R$ (365.193,72)

   (-) PREJUÍZO OU LUCRO ACUMULADOS R$ (2.006.076,81)R$ (365.193,72)

  RESERVA DE LUCRO R$ 12.068.487,29R$ 12.068.487,29

   RESERVA DE LUCRO R$ 12.068.487,29R$ 12.068.487,29

  AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES R$ 257.569,41R$ 257.569,41

   AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES R$ 257.569,41R$ 257.569,41
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 33.362.469,14R$ 28.930.280,67

 ATIVO CIRCULANTE R$ 30.871.787,64R$ 23.157.724,11

  DISPONÍVEL R$ 30.871.787,64R$ 23.157.724,11

   CAIXA R$ 33.350,00R$ 33.350,00

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 2,00R$ 0,00

   BANCO CONTA APLICACAO R$ 439.916,63R$ 75.000,00

   ESTOQUES R$ 3.423.126,85R$ 4.235.227,19

   CLIENTES R$ 22.253.732,47R$ 14.604.989,09

   IMPOSTOS A RECUPERAR E
COMPENSAR

R$ 4.120.556,25R$ 3.959.373,55

   ADIANTAMENTOS R$ 81.413,61R$ 81.055,71

   ANTECIPAÇÃO DE DIVIDENDOS R$ 519.689,83R$ 168.728,57

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 2.490.681,50R$ 5.772.556,56

  REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 12.900,00R$ 2.781.100,00

   CONTAS A RECEBER R$ 12.900,00R$ 12.900,00

   MUTUO PESSOAS LIGADAS R$ 0,00R$ 2.768.200,00

  IMOBILIZADO R$ 2.477.781,50R$ 2.991.456,56

   IMOBILIZACOES R$ 2.716.936,85R$ 3.357.586,22

   (-) (-)DEPRECIACÕES R$ (273.085,18)R$ (397.827,28)

   ADIANTAMENTO IMOBILIZADO R$ 33.929,83R$ 31.697,62

PASSIVO R$ 33.362.469,14R$ 28.930.280,67

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 15.905.451,34R$ 15.304.691,24

  PASSIVO EXIGIVEL CURTO PRAZO R$ 15.905.451,34R$ 15.304.691,24

   CONTAS A PAGAR - FORNECEDORES R$ 12.992.822,72R$ 12.550.660,67

   CONTAS A PAGAR - TRABALHISTA R$ 529.093,95R$ 390.365,52

   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 1.519.093,21R$ 419.627,65

   PARCELAMENTOS R$ 59.032,68R$ 59.032,68

   EMPRESTIMOS R$ 805.408,78R$ 1.885.004,72

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 3.737.651,37R$ 3.105.609,54

  EMPRESTIMOS R$ 3.646.800,00R$ 3.000.000,00

   EMPRESTIMOS R$ 3.646.800,00R$ 3.000.000,00

  PARCELAMENTOS R$ 90.851,37R$ 105.609,54

   PARCELAMENTOS R$ 90.851,37R$ 105.609,54

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 13.719.366,43R$ 10.519.979,89

  CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

   (-) (-) CAPITAL A INTEGRALIZAR R$ (800.000,00)R$ (800.000,00)

  (-) PREJUÍZO OU LUCRO ACUMULADOS R$ (2.041.240,66)R$ (2.006.076,81)

   (-) PREJUÍZO OU LUCRO ACUMULADOS R$ (2.041.240,66)R$ (2.006.076,81)

  RESERVA DE LUCRO R$ 15.303.037,68R$ 12.068.487,29

   RESERVA DE LUCRO R$ 15.303.037,68R$ 12.068.487,29

  AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES R$ 257.569,41R$ 257.569,41

   AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES R$ 257.569,41R$ 257.569,41
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Versão 10.3.1 do Visualizador 2Página 2 de



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 31.369.809,00R$ 33.362.469,14

 ATIVO CIRCULANTE R$ 28.534.397,80R$ 30.871.787,64

  DISPONÍVEL R$ 28.534.397,80R$ 30.871.787,64

   CAIXA R$ 33.350,00R$ 33.350,00

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1,00R$ 2,00

   BANCO CONTA APLICACAO R$ 105.997,13R$ 439.916,63

   ESTOQUES R$ 6.160.729,55R$ 3.423.126,85

   CLIENTES R$ 16.099.519,07R$ 22.253.732,47

   IMPOSTOS A RECUPERAR E
COMPENSAR

R$ 4.990.921,59R$ 4.120.556,25

   ADIANTAMENTOS R$ 91.595,40R$ 81.413,61

   ANTECIPAÇÃO DE DIVIDENDOS R$ 1.052.284,06R$ 519.689,83

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 2.835.411,20R$ 2.490.681,50

  REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 309.100,00R$ 12.900,00

   CONTAS A RECEBER R$ 12.900,00R$ 12.900,00

   MUTUO PESSOAS LIGADAS R$ 296.200,00R$ 0,00

  IMOBILIZADO R$ 2.526.311,20R$ 2.477.781,50

   IMOBILIZACOES R$ 2.832.085,90R$ 2.716.936,85

   (-) (-)DEPRECIACÕES R$ (341.957,34)R$ (273.085,18)

   ADIANTAMENTO IMOBILIZADO R$ 36.182,64R$ 33.929,83

PASSIVO R$ 31.369.809,00R$ 33.362.469,14

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 15.821.255,99R$ 15.905.451,34

  PASSIVO EXIGIVEL CURTO PRAZO R$ 15.821.255,99R$ 15.905.451,34

   CONTAS A PAGAR - FORNECEDORES R$ 11.991.303,12R$ 12.992.822,72

   CONTAS A PAGAR - TRABALHISTA R$ 646.028,86R$ 529.093,95

   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 455.353,06R$ 1.519.093,21

   PARCELAMENTOS R$ 59.032,68R$ 59.032,68

   EMPRESTIMOS R$ 2.669.538,27R$ 805.408,78

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 3.076.093,20R$ 3.737.651,37

  EMPRESTIMOS R$ 3.000.000,00R$ 3.646.800,00

   EMPRESTIMOS R$ 3.000.000,00R$ 3.646.800,00

  PARCELAMENTOS R$ 76.093,20R$ 90.851,37

   PARCELAMENTOS R$ 76.093,20R$ 90.851,37

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 12.472.459,81R$ 13.719.366,43

  CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

   (-) (-) CAPITAL A INTEGRALIZAR R$ (800.000,00)R$ (800.000,00)

  (-) PREJUÍZO OU LUCRO ACUMULADOS R$ (3.288.147,28)R$ (2.041.240,66)

   (-) PREJUÍZO OU LUCRO ACUMULADOS R$ (3.288.147,28)R$ (2.041.240,66)

  RESERVA DE LUCRO R$ 15.303.037,68R$ 15.303.037,68

   RESERVA DE LUCRO R$ 15.303.037,68R$ 15.303.037,68

  AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES R$ 257.569,41R$ 257.569,41

   AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES R$ 257.569,41R$ 257.569,41

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 27.453.434,68R$ 31.369.809,00

 ATIVO CIRCULANTE R$ 24.617.330,72R$ 28.534.397,80

  DISPONÍVEL R$ 24.617.330,72R$ 28.534.397,80

   CAIXA R$ 33.350,00R$ 33.350,00

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1,00R$ 1,00

   BANCO CONTA APLICACAO R$ 2.309.361,97R$ 105.997,13

   ESTOQUES R$ 793.692,93R$ 6.160.729,55

   CLIENTES R$ 17.165.121,26R$ 16.099.519,07

   IMPOSTOS A RECUPERAR E
COMPENSAR

R$ 4.208.548,16R$ 4.990.921,59

   ADIANTAMENTOS R$ 107.255,40R$ 91.595,40

   ANTECIPAÇÃO DE DIVIDENDOS R$ 0,00R$ 1.052.284,06

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 2.836.103,96R$ 2.835.411,20

  REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 339.100,00R$ 309.100,00

   CONTAS A RECEBER R$ 12.900,00R$ 12.900,00

   MUTUO PESSOAS LIGADAS R$ 326.200,00R$ 296.200,00

  IMOBILIZADO R$ 2.497.003,96R$ 2.526.311,20

   IMOBILIZACOES R$ 2.874.085,90R$ 2.832.085,90

   (-) (-)DEPRECIACÕES R$ (415.558,14)R$ (341.957,34)

   ADIANTAMENTO IMOBILIZADO R$ 38.476,20R$ 36.182,64

PASSIVO R$ 27.453.434,68R$ 31.369.809,00

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 12.849.142,04R$ 15.821.255,99

  PASSIVO EXIGIVEL CURTO PRAZO R$ 12.849.142,04R$ 15.821.255,99

   CONTAS A PAGAR - FORNECEDORES R$ 8.976.850,86R$ 11.991.303,12

   CONTAS A PAGAR - TRABALHISTA R$ 744.756,19R$ 646.028,86

   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 796.815,45R$ 455.353,06

   PARCELAMENTOS R$ 59.032,68R$ 59.032,68

   EMPRESTIMOS R$ 2.271.686,86R$ 2.669.538,27

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 3.061.335,03R$ 3.076.093,20

  EMPRESTIMOS R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   EMPRESTIMOS R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  PARCELAMENTOS R$ 61.335,03R$ 76.093,20

   PARCELAMENTOS R$ 61.335,03R$ 76.093,20

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 11.542.957,61R$ 12.472.459,81

  CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

   (-) (-) CAPITAL A INTEGRALIZAR R$ (800.000,00)R$ (800.000,00)

  (-) PREJUÍZO OU LUCRO ACUMULADOS R$ (3.290.327,17)R$ (3.288.147,28)

   (-) PREJUÍZO OU LUCRO ACUMULADOS R$ (3.290.327,17)R$ (3.288.147,28)

  RESERVA DE LUCRO R$ 14.375.715,37R$ 15.303.037,68

   RESERVA DE LUCRO R$ 14.375.715,37R$ 15.303.037,68

  AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES R$ 257.569,41R$ 257.569,41

   AJUSTES EXERCICIOS ANTERIORES R$ 257.569,41R$ 257.569,41

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.1 do Visualizador 2Página 2 de



DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
CAPITAL SOCIAL (R$) (-) CAPITAL A

INTEGRALIZAR (R$)
PREJUÍZO OU LUCRO

ACUMULADOS (R$) RESERVA DE LUCRO (R$) AJUSTES EXERCICIOS
ANTERIORES (R$)

Saldo Inicial em 01.01.2024 1.000.000,00 (-)800.000,00 (-)365.193,72 12.068.487,29 257.569,41 12.160.862,98

PREJUÍZO ACUMULADO (-)1.640.883,09 (-)1.640.883,09

Saldo Final em 31.03.2024 1.000.000,00 (-)800.000,00 (-)2.006.076,81 12.068.487,29 257.569,41 10.519.979,89

Notas
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
CAPITAL SOCIAL (R$) (-) CAPITAL A

INTEGRALIZAR (R$)
PREJUÍZO OU LUCRO

ACUMULADOS (R$) RESERVA DE LUCRO (R$) AJUSTES EXERCICIOS
ANTERIORES (R$)

Saldo Inicial em 01.04.2024 1.000.000,00 (-)800.000,00 (-)2.006.076,81 12.068.487,29 257.569,41 10.519.979,89

PREJUÍZO ACUMULADO (-)35.163,85 (-)35.163,85

RESERVA DE LUCRO 3.234.550,39 3.234.550,39

Saldo Final em 30.06.2024 1.000.000,00 (-)800.000,00 (-)2.041.240,66 15.303.037,68 257.569,41 13.719.366,43

Notas
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
CAPITAL SOCIAL (R$) (-) CAPITAL A

INTEGRALIZAR (R$)
PREJUÍZO OU LUCRO

ACUMULADOS (R$) RESERVA DE LUCRO (R$) AJUSTES EXERCICIOS
ANTERIORES (R$)

Saldo Inicial em 01.07.2024 1.000.000,00 (-)800.000,00 (-)2.041.240,66 15.303.037,68 257.569,41 13.719.366,43

PREJUÍZO ACUMULADO (-)1.246.906,62 (-)1.246.906,62

Saldo Final em 30.09.2024 1.000.000,00 (-)800.000,00 (-)3.288.147,28 15.303.037,68 257.569,41 12.472.459,81

Notas

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped 10.3.1 Página 1 de  1



DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
CAPITAL SOCIAL (R$) (-) CAPITAL A

INTEGRALIZAR (R$)
PREJUÍZO OU LUCRO

ACUMULADOS (R$) RESERVA DE LUCRO (R$) AJUSTES EXERCICIOS
ANTERIORES (R$)

Saldo Inicial em 01.10.2024 1.000.000,00 (-)800.000,00 (-)3.288.147,28 15.303.037,68 257.569,41 12.472.459,81

PREJUÍZO ACUMULADO (-)2.179,89 (-)2.179,89

DISTRIBUICAO DE LUCROS (-)1.482.748,45 (-)1.482.748,45

RESERVAS DE LUCRO 555.426,14 555.426,14

Saldo Final em 31.12.2024 1.000.000,00 (-)800.000,00 (-)3.290.327,17 14.375.715,37 257.569,41 11.542.957,61

Notas
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS R$ 15.029.772,65R$ 19.081.376,83

  RECEITAS OPERACIONAIS R$ 15.029.772,65R$ 19.081.376,83

   RECEITAS OPERACIONAIS R$ 16.176.376,87R$ 27.594.660,73

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 275,61R$ 813,45

    VENDA  DE MERCADORIA R$ 17.692.696,70R$ 28.793.624,78

    (-) IMPOSTOS INCIDENTES S/VENDAS R$ (1.516.595,44)R$ (1.199.777,50)

   (-) DEDUCOES DAS RECEITAS R$ (1.146.604,22)R$ (8.513.283,90)

    (-) DEVOLUCOES R$ (1.146.604,22)R$ (8.513.283,90)

 (-) DESPESAS R$ (16.670.655,74)R$ (15.361.564,64)

  (-) DESPESAS R$ (3.359.932,15)R$ (2.494.063,11)

   (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (3.359.932,15)R$ (2.494.063,11)

    (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (799.578,75)R$ (633.756,66)

    (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (1.143.868,00)R$ (665.114,11)

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (101.167,27)R$ (33.837,41)

    (-) DESPESAS COM SERV. CONTRATADOS R$ (580.225,75)R$ (573.636,37)

    (-) DESPESAS TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (298.834,44)R$ (207.857,63)

    (-) DESPESAS DEPRECIAÇÃO R$ (97.065,50)R$ (62.772,41)

    (-) COMUNICAÇÃO R$ (17.383,87)R$ (6.312,12)

    (-) VIAGEM R$ (50.994,50)R$ (284.757,43)

    (-) ALUGUEIS R$ (249.593,40)R$ (13.009,38)

    (-) DESLOCAMENTO R$ (8.197,41)R$ (6.594,33)

    (-) SEGUROS R$ (13.010,74)R$ (6.377,44)

    (-) DESPESA TRIBUTARIA R$ (12,52)R$ (37,82)

  (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (70.439,20)R$ (2.212.190,69)

   (-) OUTRAS DEPESAS R$ (70.439,20)R$ (94.860,51)

    (-) OUTRAS DEPESAS R$ (70.439,20)R$ (94.860,51)

   PROVISOES CSLL E IRPJ R$ 0,00R$ (2.117.330,18)

    PROVISAO CSLL R$ 0,00R$ (562.057,99)

    PROVISAO IRPJ R$ 0,00R$ (1.555.272,19)

  (-) CUSTOS R$ (13.240.284,39)R$ (10.655.310,84)

   (-) CUSTOS R$ (13.240.284,39)R$ (10.655.310,84)

    (-) CUSTOS DA MERCADORIA VENDIDA R$ (13.240.284,39)R$ (10.577.109,73)

    CUSTOS DIVERSOS R$ 0,00R$ (78.201,11)

(-) RESULTADO EXERCÍCIO R$ (1.640.883,09)R$ 3.719.812,19
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS R$ 26.467.524,01R$ 15.029.772,65

  RECEITAS OPERACIONAIS R$ 26.369.793,61R$ 15.029.772,65

   RECEITAS OPERACIONAIS R$ 29.326.496,45R$ 16.176.376,87

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 57,26R$ 275,61

    VENDA  DE MERCADORIA R$ 31.499.365,67R$ 17.692.696,70

    (-) IMPOSTOS INCIDENTES S/VENDAS R$ (2.172.926,48)R$ (1.516.595,44)

   (-) DEDUCOES DAS RECEITAS R$ (2.956.702,84)R$ (1.146.604,22)

    (-) DEVOLUCOES R$ (2.956.702,84)R$ (1.146.604,22)

  OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ 97.730,40R$ 0,00

   RECEITAS ALUGUEL DE IMOVEIS R$ 97.730,40R$ 0,00

    RECEITA VENDA DOS ATIVOS R$ 97.730,40R$ 0,00

 (-) DESPESAS R$ (23.268.137,47)R$ (16.670.655,74)

  (-) DESPESAS R$ (3.508.009,42)R$ (3.359.932,15)

   (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (3.508.009,42)R$ (3.359.932,15)

    (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (948.320,03)R$ (799.578,75)

    (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (899.221,44)R$ (1.143.868,00)

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (306.150,51)R$ (101.167,27)

    (-) DESPESAS COM SERV. CONTRATADOS R$ (473.995,69)R$ (580.225,75)

    (-) DESPESAS TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (438.579,78)R$ (298.834,44)

    (-) DESPESAS MARKETING R$ (378,50)R$ 0,00

    (-) DESPESAS DEPRECIAÇÃO R$ (90.516,30)R$ (97.065,50)

    (-) COMUNICAÇÃO R$ (4.439,24)R$ (17.383,87)

    (-) VIAGEM R$ (80.529,51)R$ (50.994,50)

    (-) ALUGUEIS R$ (240.091,45)R$ (249.593,40)

    (-) DESLOCAMENTO R$ (13.029,50)R$ (8.197,41)

    (-) SEGUROS R$ (12.754,84)R$ (13.010,74)

    (-) DESPESA TRIBUTARIA R$ (2,63)R$ (12,52)

  (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.163.931,51)R$ (70.439,20)

   (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (840,39)R$ 0,00

    (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (840,39)R$ 0,00

   (-) OUTRAS DEPESAS R$ (87.564,75)R$ (70.439,20)

    (-) OUTRAS DEPESAS R$ (87.564,75)R$ (70.439,20)

   (-) PROVISOES CSLL E IRPJ R$ (1.075.526,37)R$ 0,00

    (-) PROVISAO CSLL R$ (286.286,39)R$ 0,00

    (-) PROVISAO IRPJ R$ (789.239,98)R$ 0,00

  (-) CUSTOS R$ (18.596.196,54)R$ (13.240.284,39)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

   (-) CUSTOS R$ (18.596.196,54)R$ (13.240.284,39)

    (-) CUSTOS DA MERCADORIA VENDIDA R$ (18.596.196,54)R$ (13.240.284,39)

RESULTADO EXERCÍCIO R$ 3.199.386,54R$ (1.640.883,09)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS R$ 20.400.858,53R$ 26.467.524,01

  RECEITAS OPERACIONAIS R$ 20.400.858,53R$ 26.369.793,61

   RECEITAS OPERACIONAIS R$ 23.312.229,36R$ 29.326.496,45

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 205,76R$ 57,26

    VENDA  DE MERCADORIA R$ 25.080.120,89R$ 31.499.365,67

    (-) IMPOSTOS INCIDENTES S/VENDAS R$ (1.768.097,29)R$ (2.172.926,48)

   (-) DEDUCOES DAS RECEITAS R$ (2.911.370,83)R$ (2.956.702,84)

    (-) DEVOLUCOES R$ (2.911.370,83)R$ (2.956.702,84)

  OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ 0,00R$ 97.730,40

   RECEITAS ALUGUEL DE IMOVEIS R$ 0,00R$ 97.730,40

    RECEITA VENDA DOS ATIVOS R$ 0,00R$ 97.730,40

 (-) DESPESAS R$ (21.647.765,15)R$ (23.268.137,47)

  (-) DESPESAS R$ (3.849.060,87)R$ (3.508.009,42)

   (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (3.849.060,87)R$ (3.508.009,42)

    (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (958.362,83)R$ (948.320,03)

    (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (1.245.922,64)R$ (899.221,44)

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (164.101,07)R$ (306.150,51)

    (-) DESPESAS COM SERV. CONTRATADOS R$ (414.671,05)R$ (473.995,69)

    (-) DESPESAS TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (624.938,09)R$ (438.579,78)

    (-) DESPESAS MARKETING R$ (110,00)R$ (378,50)

    (-) DESPESAS DEPRECIAÇÃO R$ (68.872,16)R$ (90.516,30)

    (-) COMUNICAÇÃO R$ (6.399,02)R$ (4.439,24)

    (-) VIAGEM R$ (35.504,94)R$ (80.529,51)

    (-) ALUGUEIS R$ (328.057,98)R$ (240.091,45)

    (-) MANUTENÇÕES R$ (1.000,00)R$ 0,00

    (-) DESLOCAMENTO R$ (718,17)R$ (13.029,50)

    (-) SEGUROS R$ (393,35)R$ (12.754,84)

    (-) DESPESA TRIBUTARIA R$ (9,57)R$ (2,63)

  (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (63.704,23)R$ (1.163.931,51)

   OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 0,00R$ (840,39)

    OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 0,00R$ (840,39)

   (-) OUTRAS DEPESAS R$ (63.704,23)R$ (87.564,75)

    (-) OUTRAS DEPESAS R$ (63.704,23)R$ (87.564,75)

   PROVISOES CSLL E IRPJ R$ 0,00R$ (1.075.526,37)

    PROVISAO CSLL R$ 0,00R$ (286.286,39)

    PROVISAO IRPJ R$ 0,00R$ (789.239,98)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

  (-) CUSTOS R$ (17.735.000,05)R$ (18.596.196,54)

   (-) CUSTOS R$ (17.735.000,05)R$ (18.596.196,54)

    (-) CUSTOS DA MERCADORIA VENDIDA R$ (17.735.000,05)R$ (18.596.196,54)

(-) RESULTADO EXERCÍCIO R$ (1.246.906,62)R$ 3.199.386,54
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 36.958.637/0001-32

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS R$ 28.271.577,32R$ 20.400.858,53

  RECEITAS OPERACIONAIS R$ 28.271.577,32R$ 20.400.858,53

   RECEITAS OPERACIONAIS R$ 30.640.725,49R$ 23.312.229,36

    RECEITAS FINANCEIRAS R$ 73,89R$ 205,76

    VENDA  DE MERCADORIA R$ 33.594.482,61R$ 25.080.120,89

    (-) IMPOSTOS INCIDENTES S/VENDAS R$ (2.953.831,01)R$ (1.768.097,29)

   (-) DEDUCOES DAS RECEITAS R$ (2.369.148,17)R$ (2.911.370,83)

    (-) DEVOLUCOES R$ (2.369.148,17)R$ (2.911.370,83)

 (-) DESPESAS R$ (27.718.331,07)R$ (21.647.765,15)

  (-) DESPESAS R$ (5.027.368,99)R$ (3.849.060,87)

   (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (5.027.368,99)R$ (3.849.060,87)

    (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (1.334.396,10)R$ (958.362,83)

    (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (1.720.570,91)R$ (1.245.922,64)

    (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (162.971,52)R$ (164.101,07)

    (-) DESPESAS COM SERV. CONTRATADOS R$ (393.064,42)R$ (414.671,05)

    (-) DESPESAS TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (881.696,19)R$ (624.938,09)

    (-) DESPESAS MARKETING R$ (9.000,00)R$ (110,00)

    (-) DESPESAS DEPRECIAÇÃO R$ (73.600,80)R$ (68.872,16)

    (-) COMUNICAÇÃO R$ (7.237,82)R$ (6.399,02)

    (-) VIAGEM R$ (128.018,44)R$ (35.504,94)

    (-) ALUGUEIS R$ (296.864,66)R$ (328.057,98)

    MANUTENÇÕES R$ 0,00R$ (1.000,00)

    (-) DESLOCAMENTO R$ (355,50)R$ (718,17)

    (-) SEGUROS R$ (19.589,20)R$ (393,35)

    (-) DESPESA TRIBUTARIA R$ (3,43)R$ (9,57)

  (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (237.656,04)R$ (63.704,23)

   (-) OUTRAS DEPESAS R$ (8.968,10)R$ (63.704,23)

    (-) OUTRAS DEPESAS R$ (8.968,10)R$ (63.704,23)

   (-) PROVISOES CSLL E IRPJ R$ (228.687,94)R$ 0,00

    (-) PROVISAO CSLL R$ (62.123,28)R$ 0,00

    (-) PROVISAO IRPJ R$ (166.564,66)R$ 0,00

  (-) CUSTOS R$ (22.453.306,04)R$ (17.735.000,05)

   (-) CUSTOS R$ (22.453.306,04)R$ (17.735.000,05)

    (-) CUSTOS DA MERCADORIA VENDIDA R$ (22.453.306,04)R$ (17.735.000,05)

    CUSTOS DIVERSOS R$ 0,00R$ 0,00

RESULTADO EXERCÍCIO R$ 553.246,25R$ (1.246.906,62)
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36.958.637/0001-32

01/01/2024 a 31/12/2024
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Versão: 10.3.1SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped
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